

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเหล่า หมู่ 11
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 204,700.- บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเหล่า หมู่ 11

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 4 เมตร ระยะทางยาว 88 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 352 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่
อบต.หนองเหล่ากำหนด เริ่มต้นจากบ้านนางเจียม ชินทวัน ถึงที่นางลุน พันลำ พร้อมป้ายโครงการ
จำนวน 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณวันที่ 8 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 210,900.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

- แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

6.2 นายสุวิทย์ อุทธสิงห์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ กรรมการ

6.3 นายสุพรรณ เสาวเวียง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบฟอร์มการประมาณราคาถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างประจำปีงบประมาณ 2567

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเหล่า หมู่ที่ 11 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
(เริ่มต้นจากบ้านนางเรียม ชินทวัน ถึงบ้านนางลุน พันลำ)

เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2566

(ราคาพาณิชย์เดือนตุลาคม 2566 ราคาน้ำมัน 30.- บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร			-	เงื่อนไข
2	ประเภทงาน ทาง	154,654.80	1.3642	210,980.08	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ประเภทงานชลประทาน			-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	- เงินประกันผลงาน 0 %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			210,980.08	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			210,900.00	
ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)					

ประมาณการ



(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ


(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นางระวีวรรณ มัดธนู)

(ลงชื่อ)


(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)


ประธานกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า


(ลงชื่อ)


(นายสุวิทย์ อุทสิงห์)

กรรมการ


(นายเย็น เชื้อสิงห์)

(ลงชื่อ)


(นายสุพรรณ เสาเวียง)

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

ใบประมาณราคาก่อนกรีดเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

งบประมาณประจำปี 2567

สายทาง บ้านหนองเหล่า หมู่ที่ 11 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

ระยะทาง 88 เมตร

ผิวทาง กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณการโดย นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2566

(ราคาพาณิชย์เดือนตุลาคม 2566 ราคาน้ำมัน 30.- บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานกรุยทาง	ตร.ม	-	-	-	
2	งานปรับแต่งเกลี่ยผิวทางเดิม	ตร.ม	440.00	5.62	2,472.80	
3	งานดินตัก	ลบ.ม	-	-	-	
4	งานดินถม	ลบ.ม	-	-	-	
	4.1 งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม	-	-	-	
	4.2 งานดินถม (จากงานดินตัก)	ลบ.ม	-	-	-	
5	งานรองพื้นทาง	ลบ.ม	-	-	-	
6	งานพื้นทาง (ทรายอัดแน่น)	ลบ.ม	18.00	385.00	6,930.00	
7	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม	352.00	406.00	142,912.00	
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม	18.00	130.00	2,340.00	
9	งานวางท่อระบายน้ำ (ท่อ คสล.)				-	
	9.1 ขนาด Dia 0.30 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
	9.2 ขนาด Dia 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
	9.3 ขนาด Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
10	งานวางท่อระบายน้ำ (ครึ่งซีก)				-	
	10.1 ขนาด Dia 0.30 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
	10.2 ขนาด Dia 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	
11	งานป้ายจราจร		-	-	-	
12	งานอื่น ๆ		-	-	-	
	ขอเพียง		-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ					
	รวมราคาค่างาน				154,654.80	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)